Санкт-Петербургское государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение

(КОЛЛЕДЖ ТУРИЗМА И ПРИКЛАДНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ))

zýal,И{ л! аз
Санкm-Пеmербурz

О внесенuu л.lзл4ененuя в п. ],3 прuказа оm 02.09.2024 NЬ1088

В целях реirлизации главы 18 Закона Санкт- Петербурга от 09.11.201lг. Jф728-132
кСоциальный кодекс Санкт- Петербурга>, (с изменениями), Постановлением
Правительства Санкт-Петербурга от 05.03.20l5 N9 247 <О мерах по реализации главы 18
<{ополнительные меры социальной поддержки по обеспечению питанием в
государственных образовательных )п{реждениях)), закона Санкт- Петербурга <Социальный
кодекс Санкт- Петербурга)), в соответствии с Положением об организации питания
обучающихся в Колледже, СП З.1 .l2.4.З598-20 Санитарно-эпидемиологическими
требованиями к устройству, содержанию и организации работы образовательных
организаций в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-l9),
утвержденными постановлением Главного государственного санитарного врача
Российской Федерации от З0.06.2020 J\Ъ 16

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Излохсить п. 1.3 приказа ]ф1088 от 02.09.2024 кОб орzанuзацuu пumанuя
обучаюtцuхся Jtьlоmных каmеlорuй на 2024-2025 учебньtй zod> в следующей редакции:

Назначить ответственньгх за организацию питания на отделениях:

м
п.п

Фио ответственного Отделение

l Лавреньева В.В. кРесторанного сервиса>

2 Киселева А.!. <Туризма и прикладных технологий>>

J Козырева М.А. <Гостиничного сервиса)

4 Комлева А.П <Общеобразовательной подготовки>

5 Симановская А.С.
<Прикладных

технологий>>

программ и цифровых

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
воспитательной работе Федотову Д.А.

!иректор С.А. Антонова

Подготовил:
Федотова !,.А.,
заместитель директора по воспитательной работе

составлен в l экз:
1 -экз.-в дело
Разослать: на отделения, Савошко Е.В., Зименковой О.А., Федотовой Щ.А., Маркер Р.В., Шевченко Е.Ю., Криворучко
Л.А., Лавреньеву В.В.

прикАз